
 
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 15/2023
Processo Administrativo Nº 18/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: RENATA CARLA ALVES COZATTI

Data de Publicação: 16/05/2023 10:00:21

_________________________________________________________________________
CONDUTOR:   RENATA CARLA ALVES COZATTI

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   THAIS YURIE KISHI FERREIRA DE MELO

_________________________________________________________________________
Membro de Apoio   ESNAR RIBEIRO DE MENEZES JÚNIOR

_________________________________________________________________________
Membro de Apoio   LEONARDO BASTOS VANNUCCHI

TOTAL DO PROCESSO:   12.762,09

Item: 1

Descrição: A contratação será realizada somente para o item “Taxa de agenciamento”, sendo que o valor de 
hospedagem utilizada somente como parâmetro para apurar o valor da despesa a ser contratada, exclusivo para 
microempresa/epp

Quantidade: 1 Val. Ref.: 12.762,09

Unidade: serviço

Total Item: 12.762,09

Marca: Agenciamento de 
Hospedagem

Modelo: Agenciamento

Valor Unit.: 12.762,09

Quant.: 1 Total: 12.762,09LOTE 1 Num: 040 Lance: 12.762,09

ITATIBA AGÊNCIA DE TURISMO LTDA 13.109.299/0001-69 12.762,09

1 de 1Gerado em: 29/05/2023 13:34:22

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
VÁRZEA PAULISTA-SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 E
ve

nt
o 

N
º 

22
 à

 L
ic

ita
çã

o 
N

º 
15

/2
02

3,
 P

ro
to

co
lo

:4
37

5/
20

23
 p

el
o 

S
is

te
m

a 
S

is
ca

m
. P

ar
a 

ob
te

r 
in

fo
rm

aç
õe

s 
so

br
e 

as
si

na
tu

ra
 e

/o
u 

ve
r 

o 
ar

qu
iv

o 
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
on

su
lta

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
av

ar
ze

ap
au

lis
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 d
o 

do
cu

m
en

to
 -

 F
H

M
V

-7
1G

C
-Z

T
29

-B
8T

4



Câmara Municipal de Várzea Paulista 
São Paulo

Câmara Municipal de Várzea Paulista, 29 de maio de 2023
Avenida Fernão Dias Paes Leme, nº 284 – Centro – Várzea Paulista – S.P.

CEP 13.220-001 fone: 11-4596-9700 site: www.camaravarzea.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Várzea Paulista. Para verificar as assinaturas, 
clique no link: https://varzeapaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=FHMV71GCZT29B8T4, ou vá até o site 
https://varzeapaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: FHMV-71GC-ZT29-B8T4

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 E
ve

nt
o 

N
º 

22
 à

 L
ic

ita
çã

o 
N

º 
15

/2
02

3,
 P

ro
to

co
lo

:4
37

5/
20

23
 p

el
o 

S
is

te
m

a 
S

is
ca

m
. P

ar
a 

ob
te

r 
in

fo
rm

aç
õe

s 
so

br
e 

as
si

na
tu

ra
 e

/o
u 

ve
r 

o 
ar

qu
iv

o 
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
on

su
lta

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
av

ar
ze

ap
au

lis
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 d
o 

do
cu

m
en

to
 -

 F
H

M
V

-7
1G

C
-Z

T
29

-B
8T

4

https://varzeapaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=FHMV71GCZT29B8T4
https://varzeapaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FHMV71GCZT29B8T4
		2023-05-30T10:09:32-0300
	Câmara Municipal de Várzea Paulista
	Assinatura


		2023-05-30T10:50:15-0300
	Câmara Municipal de Várzea Paulista
	Assinatura




